[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»

Администрация Заветинского сельского поселения

Постановление

№  52
 27.06.2019

               с. Заветное
	О внесении изменений в Договор безвозмездного пользования  имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Заветинское сельское поселение» от 08.05.2019 № 1/2019

В связи с обращением Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Ростовской области (Ростовстат) и направленным в Администрацию Заветинского сельского поселения протоколом разногласий к договору безвозмездного пользования  имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Заветинское сельское поселение» от 08.05.2019 № 1/2019,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в Договор безвозмездного пользования  имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Заветинское сельское поселение» от 08.05.2019 № 1/2019 следующие изменения:

         1.1. Пункт 1.2. раздела 1. Изложить в следующей редакции:

«Настоящий договор вступает в силу с момента подписания сторонами, распространяет свое действие на отношения сторон с 01.04.2019 года и действует до 31.12.2020 года.

1.2. Пункт 2.3.3. раздела 2 исключить из текста Договора.

1.3. Пункт 2.3.6. раздела 2 исключить из текста Договора.
          2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

          Глава Администрации
          Заветинского сельского поселения                         С.И. Бондаренко

Постановление вносит

главный специалист по вопросам

имущественных и земельных отношений